勐 海 县 财 政 局

中国人民银行勐海县支行
海财综字〔2017〕11号

勐海县财政局 中国人民银行勐海县支行转发
《云南省非税收入缴库管理规定》文件的通知
各乡（镇）财政所、黎明农场管理委员会、工业园区管委会、县直各预算单位，各国有商业银行、勐海县农村信用合作联社：

现将《西双版纳州财政局 中国人民银行西双版纳州中心支行转发云南省财政厅 中国人民银行昆明中心支行关于印发〈云南省非税收入缴库管理规定〉的通知》（西财非税发[2017]2号）文件转发给你们，请认真遵照执行。

附件：《西双版纳州财政局 中国人民银行西双版纳州中心支行转发云南省财政厅 中国人民银行昆明中心支行关于印发〈云南省非税收入缴库管理规定〉的通知》（西财非税发[2017]2号）
勐海县财政局
       中国人民银行勐海县支行
                2017年2月20日

勐海县财政局办公室                      2017年2月20日印发

文件

PAGE
1